

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร
ความยาว 93 เมตร

สายทาง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหวาย อำเภอวาปีปทุม จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหวาย

ประมาณการวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานคันทาง								
	- งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	372.00	1.68	624.96	1.3624	2.29	851.45	-ค่างานต้นทุน
2	งานผิวจราจร								
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	372.00	241.00	89,652.00	1.3624	328.34	122,141.88	-ค่างานต้นทุน
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม								
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	เมตร	64.00	76.00	4,864.00	1.3624	103.54	6,626.71	-ค่างานต้นทุน
	- EXPANSION JOINT/เมตร	เมตร	4.00	125.00	500.00	1.3624	170.30	681.20	-ค่างานต้นทุน
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	เมตร	-	47.00	-	1.3624	64.03	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				95,640.96			130,301.24	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	95,640.96
=	
=	1.3624
=	130,301.24
=	130,000.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมราคาค่าก่อสร้าง

คิดราคาเพียง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิมล ปิติโกศล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมโภชน์ เหล่าสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภัคชณิดา จุปะมัตตัง)